
Uchwała Nr 74/109/2012 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 23 sierpnia 2012 roku 

w sprawie powołania przedstawicieli Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie do składu 
komisji przeprowadzającej inwentaryzację mienia Skarbu Państwa przekazywanego 
na rzecz Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 13 października 1998 roku Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz.U. z 1998 r. Nr 133, 
poz.872 i Nr 162, poz.1126, z 2000 r. Nr 6, poz.70, Nr 12, poz.136, Nr 17, poz. 228, 
Nr 19, poz. 239, Nr 95, poz.1041 i Nr 122, poz.1312, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, 
poz.1084, Nr 111, poz.1194 i Nr 145, poz. 1623 oraz 2009 r. Nr 31, poz. 206) oraz w 
związku z § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 lutego 1999 roku w sprawie 
trybu przekazywania mienia Skarbu Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu 
oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazania ( Dz. U. z 1999 r. Nr 13, poz. 
114) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu komisji przeprowadzającej inwentaryzację mienia Skarbu 
Państwa przekazywanego na rzecz Powiatu Wąbrzeskiego następujące osoby: 

1) Bożenę Szpryniecka; 
2) Józefa Krawczyka. 

§ 2. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie nr 16/15/99 z dnia 26 marca 1999 
roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu do udziału w Komisjach 
inwentaryzacyjnych powołanych w celu przekazania mienia Skarbu Państwa powiatowi 
wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Bożena Szpryniecka 

3. Wiesław Siciński 

uOfi< PRAWNY 

~ Barbara Lech-Gąjewaka 

l 


